
   
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 31 с углубленным изучением предметов 
художественно-эстетического профиля» 

628616,  Российская Федерация, Тюменская область,                                                                                                             
Телефоны: 27-12-40, 67-25-01 
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА                                                             Тел./факс: (3466)27-12-40 
город Нижневартовск, улица Маршала Жукова, дом 16а       Электронная почта: nv-school31@yandex.ru                                                                                                    
                                                                                                      Сайт: www.nv-school31.ru 
«01» сентября 2023 г                                                                                                     № 598  
 

ПРИКАЗ 
 

Об утверждении списков наставников 
в рамках реализации модели наставничества 
 

 В соответствии с задачами первого этапа реализации модели наставничества 
собраны предварительные запросы обучающихся и педагогов о возможности 
взаимодействия в целях сопровождения обучающихся в образовательном процессе, 
сформированы команды и выбраны кураторы, отвечающие за реализацию программы 
наставничества. На основании полученных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить списки наставников и наставляемых в соответствии с приложениями 

№1, №2, №3 
2.  Кутовой Л.И., методисту школы, продолжить работу по определению задач, 

формы наставничества и ожидаемых результатов в каждой наставнической паре 
в срок до 15.12.2023 года; 

3. Установить меры стимулирования педагогических работников в соответствии с 
пунктом 4  Положения о системе оплаты труда работников МБОУ «СШ №31 с 
УИП ХЭП» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы                                                               Е.В.Туренко 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

mailto:nv-school31@yandex.ru


 №1 Наставничество «Учитель – ученик» 
№ Учитель/психолог/социальный 

педагог 
ученик класс 

1.  Мусатова МЮ (одаренные) Назарова Екатерина 9в 

2.  Мусатова МЮ (одаренные) Рудакова Алиса 9в 

3.  Мусатова МЮ (одаренные) Григорьева Злата 5а 

4.  Мусатова МЮ (одаренные) Хусаинов Ансель 5а 

5.  Мусатова МЮ (одаренные) Мамедова Диана 6д 

6.  Мусатова МЮ (одаренные) Алимардонова Лиза 6д 

7.  Мусатова МЮ (группа-риска) Назаренко Андрей 9д 

8.  Мусатова МЮ (группа-риска) Землянский Андрей 9д 

9.  Мусатова МЮ (группа-риска) Бурнакина Екатерина  6д 

10.  Мусатова МЮ (группа-риска) Дзюба Дима 6д 

11.  Григорьева Ю.Е. Ермолаев М. 
 

8д 

12.  Григорьева Ю.Е. Красникова А 8в 

13.  Григорьева Ю.Е. Шайхутдинова А. 
 

9в 

14.  Григорьева Ю.Е. Новоченко Э. 
 

9в 

15.  Снегирева О.Р. Липатов Д. 11а 

16.  Снегирева О.Р. Азизова У. 6г 

17.  Снегирева О.Р. Шаматова Д 7в 

18.  Зюзякина И.Н. Стасевич Е. 7в 

19.  Зюзякина И.Н. Шершнева Е. 7в 

20.  Зюзякина И.Н. Палухина В. 10а 

21.  Кутова Л.И. Черных М 7в 

22.  Кутова Л.И. Милана Гриб 6в 

23.  Лейсли Н.Г. Липатов Д. 11а 

24.  Чуркина В.О. Батракова Д 11а 

25.  Миронюк О.В. Шершнева Е 7в 

26.  Афанасьева Т.Ф, Хусаинов А 5а 



27.  Силкина Г.Г. Цедейко Р 9в 

28.  Пирогова М.В. Бурнакин Артем 9г 

29.  Пирогова М.В. Румянцев Андрей 9д 

30.  Щербакова Е.Е. Хлебников Роман  4д 

31.  Середовских Н.В.  Сапентьева Софья 11б 

№ 2 Наставничество «Педагог - молодой педагог»  
 
№ Учитель/психолог/социальный 

педагог 
ученик 

1.  Григорьева Ю.Е. Волкова И.С, 

1.  Кутова Л.И. Цымлова М.Ю. 

2.  Лейсли Н.Г. Цымлова М.Ю. 

3.  Щербакова ЕЕ Бобрик А.Б. 

4.  Юркина С.В, Щербань Д.А 

5.  Мочалова Е.А, Коркина  

6.  Хащина В.В. Чжан А.А 

 
 
№ 3 наставничество «Ученик-ученик» 

1.  Новоченко Э-Назаренко А 9д/9д Мусатова МЮ  

2.  Шайхутдинова А-Камилов Х 9в/9в Мусатова МЮ  

3.  Наззарова К-Верещагина В 9в/9в Мусатова МЮ  

4.  Алимирзоев Давид-
КалашянЭ 

6д/6д Мусатова МЮ  

5.  Черных Д- Асабина С 9д/9д Мусатова МЮ  

6.  Тряковская А-Кориненко К 9д/9д Мусатова МЮ  

7.  Липатов Д.- Юсупов В. 11 а Григорьева Ю.Е.  

8.  Житковская В – Беликова К 6г Григорьева Ю.Е.  

9.  Конистяпа Ю - Сотвалдиев 
М. 

6г Григорьева Ю.Е.  

10.  Березовка Ю. Злыдарева Д. 
 

7а Снегирева О.Р.  

11.  Шамадова Д. Шкильная С. 
 

7а Снегирева О.Р.  

12.  Фещукова В Ибрагимова Ш 7а Снегирева О.Р.  



13.  Пугачев С. Идрисов В. 9г Зюзякина И.Н.  

14.  Шершнева Е. Черемисина  7в Кутова Л.И  

  


